
Id: UJOAX-FJUHP-IOMGU-MMTZG-AWLPJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/403/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie zwolnienia Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie z obowiązku wpłaty nadwyżki 
środków obrotowych do budżetu Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Miejskiej Kraków, ustalonej na koniec 
roku 2011. 

2. Nadwyżka środków obrotowych pozostawiona do dyspozycji Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
przeznaczona zostanie na dofinansowanie niezbędnych inwestycji oraz remontów alejek i infrastruktury cmentarnej 
na cmentarzach komunalnych w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos


